СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
МАРЬИНО

РЕШЕНИЕ
19 декабря 2018 года                                                                                          №13/3
	О согласовании направления средств стимулирования управы района Марьино города Москвы на проведение мероприятий по благоустройству, содержанию территории района Марьино города Москвы в 2019 году

В соответствии с постановлением Правительства Москвы от 26 декабря 2012 года № 849-ПП «О стимулировании управ районов города Москвы» и обращением управы района Марьино города Москвы вх. №02-01-09-187/8 от 14 декабря 2018 года,
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ РЕШИЛ:
1. Согласовать направление средств стимулирования управы района Марьино города Москвы на проведение мероприятий по благоустройству, содержанию территории района Марьино города Москвы согласно приложению (приложение).

2.  Принять к сведению информацию управы района Марьино города Москвы о выделении денежных средств в сумме 100 000,00 (сто тысяч) рублей на компенсацию за установку шлагбаума по адресу: Братиславская ул., д. 16, к. 1.

3. Направить настоящее решение в управу района Марьино города Москвы, в префектуру ЮВАО города Москвы и Департамент территориальных органов исполнительной власти города Москвы в течение трех дней со дня его принятия.

4. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте муниципального округа Марьино www.asdmom.ru.
5. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
6. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Сотскова В.С.

Глава муниципального
округа Марьино                                                                                В.С. Сотсков

                                                                                    Приложение

к решению Совета депутатов

муниципального округа Марьино

от 19 декабря 2018 года №13/3
Адресный перечень по выполнению благоустроительных работ

на дворовых территориях в 2019 году за счет средств стимулирования управы района Марьино

	№ п/п
	Адрес
	Вид работ
	ВСЕГО руб.

	1.
	Перервинский бульв. 8
	Благоустройство
	6 475 912,23

	2.
	Люблинская ул. 112
	Благоустройство
	5 771 204,21

	3.
	Братиславская ул. 34 к.1, 34 к.2
	Благоустройство
	12 457 235,31

	4.
	Голованова Маршала ул. 4, 4а
	Благоустройство
	8 730 076,16

	5.
	Новочеркасский бульв. 49
	Благоустройство
	8 372 727,55

	6.
	Голованова Маршала ул. 11
	Благоустройство
	12 037 326,21

	7.
	Донецкая ул. 12
	Благоустройство
	2 913 292,79

	8.
	Донецкая ул. 23
	Благоустройство
	7 677 868,67

	9.
	Батайский пр. 53
	Благоустройство
	1 863 825,63

	10.
	Батайский пр. 51
	Благоустройство
	1 511 032,00

	11.
	Перерва ул. 62 к.1, 62 к.2, 62 к.3
	Благоустройство
	6 336 895,20

	12.
	Голованова Маршала ул. 7
	Благоустройство
	5 104 156,06

	13.
	Перерва ул. 10
	Благоустройство
	3 943 166,31

	14.
	Донецкая ул. 22
	Благоустройство
	1 783 051,70

	15.
	Братиславская ул. 17 к.1
	Благоустройство
	3 362 411,45

	16.
	Братиславская 24, 26
	Благоустройство
	6 722 527,23

	17.
	Братиславская 22
	Благоустройство
	3 689 604,68

	18.
	Верхние поля ул., д. 42 корп. 1
	Благоустройство
	11 274 201,22

	19.
	ул. Подольская д.21
	Благоустройство
	2 706 881,54

	20.
	Мячковский бульвар
	Устройство новых пешеходных переходов (6шт)
	31 342 500,00

	21.
	Новочеркасский бульвар
	Устройство новых пешеходных переходов (8шт)

	22.
	Маршала Голованова улица
	Устройство новых пешеходных переходов (1шт)

	23.
	Графитный проезд
	Устройство новых пешеходных переходов (1шт)

	24.
	Донецкая улица
	Устройство новых пешеходных переходов (1шт)

	25.
	Луговой проезд
	Устройство новых пешеходных переходов (2шт)

	26.
	Подольская улица
	Устройство новых пешеходных переходов (1шт)

	27.
	Батайский проезд
	Монтаж пешеходного ограждения (845м)

	28.
	Мячковский бульвар
	Установка новых искусственных дорожных неровностей (2шт)

	29.
	Новомарьинская улица
	Установка новых искусственных дорожных неровностей (1шт)

	30.
	Марьинский бульвар
	Установка новых искусственных дорожных неровностей (10шт)

	31.
	Маршала Голованова улица
	Устройство парковочных карманов (1шт)

	32.
	Перервинский б-р
	Устройство парковочных карманов (7шт)

	33.
	ул. Новомарьинская
	Устройство парковочных карманов (20шт)

	34.
	Батайский проезд
	Устройство парковочных карманов (3шт)

	35.
	Луговой проезд
	Устройство парковочных карманов (9шт)

	36.
	Марьинский бульвар
	Устройство парковочных карманов (2шт)

	37.
	Перерва улица
	Устройство парковочных карманов (8шт)

	38.
	Нижние Поля улица
	Устройство парковочных карманов (2шт)

	39.
	Подольская улица
	Устройство парковочных карманов (5шт)

	40.
	Поречная улица
	Устройство парковочных карманов (1шт)

	Итого:
	144 075 896,15